
Social- og sundhedshjælper til aftenvagt på
Plejecenteret Fanefjord – på det smukke Møn

Er du fascineret af at kunne hjælpe andre til at få en værdig seniortilværelse – så vil du passe
perfekt til vores center, der emmer af liv.

Velkommen til Fanefjordcenteret
Din kommende arbejdsplads er en del af Distrikt Ulvsund, der udover Fanefjordcenteret består af
endnu et center – Ulvsund Centeret, udekørende social- og sundhedshjælpere og -assistenter i
dag- og aftenvagter samt udekørende sygeplejersker i dagvagt. Plejecenter Fanefjord er
beliggende i Askeby på Møn, ca. 10 minutter fra motorvejen.

På Fanefjordcenteret vil du blive en del at et team af social- og sundhedshjælpere, -assistenter
samt en sygeplejerske. Centeret består af 39 boliger, hvoraf de tre er midlertidige pladser.

Det bliver din hverdag
Dine arbejdsopgaver vil blive personlig pleje, praktisk hjælp og uddelegerede sundhedslovsydelser
med udgangspunkt i dine kompetencer. Du vil blive inddraget i mange forskellige liv, med
forskellige baggrund, livshistorier, sygdomshistorier og funktionsniveauer.

I aftenvagten vil du typisk opleve en eftermiddag, hvor du kommer rundt til alle borgerne på den
gang, du er tilknyttet – her skal borgerne hjælpes med forskellige ting. Aftensmaden spises for det
meste samlet i plejecenterets café. Der ryddes op efter aftensmaden, og resten af aftenen hjælpes
borgerne med at gøre sig klar til natten alt efter, hvad tid de ønsker at komme i seng. 

Det leder vi efter

Du er en teamplayer og tager ansvar for, at alle arbejdsopgaver bliver løst●

Du er fortrolig med brugen af mobil og PC●

Du vægter nærvær og stabilt fremmøde højt●

Du tager ansvar, når det gælder, men kender dine personlige kompetencer og er ikke bange

for at bede dine kollegaer om hjælp

●

Du tøver ikke med at hjælpe dine kollegaer●

Det tilbyder vi dig

God introduktion●

Mulighed for at deltage i hus-kurser med forskellige faglige emner mv.●

Delegering af relevante opgaver svarende til dine personlige kompetencer●

En stilling i aftenvagt hvor der arbejdes i rul på 2-3-2, og afspadsering af søndagstillæg hver

8. uge

●

Fastholdelsestillæg på 15.000 kr. årligt●

Brænder du – ligesom os – for at hjælpe andre?
Tøv ikke med at sende din ansøgning dog senest den 24. april 2025 – vi holder løbende samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye
kollega, så kontakt gerne assisterende distriktsleder Rikke Bendtsen på telefon 55364050

Vi glæder os til at høre fra dig!
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